



    
e-shop: www.barvir.cz   paulin@paulin.cz    +420 777 241 998 (Po-Pá: 7:00-15:30)






    
    
            
        
                        
		Logo
                [image: Logo]
            
        

    


        
        	
                
                    Úvod                                    
                            
	
                
                    Produkty                                            
                                    
                                    	
                            
                                Interiér                            
                        
	
                            
                                Exteriér                            
                        
	
                            
                                Paulin Decor                            
                        
	
                            
                                Abecední seznam produktů                            
                        
	
                            
                                Odstíny a vzorkovnice                            
                        


                            
	
                
                    Problémy a řešení                                            
                                    
                                    	
                            
                                Řešení problémů pro interiér                            
                        
	
                            
                                Řešení problémů pro exteriér                            
                        


                            
	
                
                    O nás                                            
                                    
                                    	
                            
                                Paulín - kdo jsme?                            
                        
	
                            
                                Certifikáty                            
                        
	
                            
                                VOC free                            
                        
	
                            
                                Katalogy                            
                        


                            
	
                
                    Novinky                                    
                            
	
                
                    Reference                                    
                            
	
                
                    Ceník                                    
                            
	
                
                    Kontakt                                    
                            



        
        
                    


            
        Hledání
        
    

    
                
            
                
            
            
            
                Hledat
                
            
        

    


        
            Menu
            

            

            

        
    



    
                








[image: Paulin_banner_1950x750px_08_Nanotech-5.JPEG]

Nadpis

Popis obrázku





[image: Paulin_banner_1950x750px_05_ Plisne.jpg]

Nadpis

Popis obrázku





[image: Paulin_banner_1950x750px_01_Historicke_fasady.jpeg]

Nadpis

Popis obrázku





[image: Paulin_banner_1950x750px_04_ Floor_and_Tiles_.jpeg]

Nadpis

Popis obrázku







  Předchozí    Další 













    




        
                



[image: ]
Betonová stěrka



[image: ]
Tekutá guma - hydroizolační nátěr















[image: ]
Kovářská barva







[image: ]
Malířská barva


















[image: ]
Nátěry historických objektů







[image: ]
Barva na dlažbu




















[image: vapno1.jpeg]
Vápenné barvy

Vápenná řada Paulín






[image: Silossanici_plastica.jpeg]
Silikonové barvy

Silikonová řada Paulín






[image: Silicati VASO.jpeg]
Silikátové barvy

Silikátová řada Paulín






[image: Nanotech-Silox_FINISH_Low.png]
Nanotech barvy

Samočistící barvy





















 Paulin-Decor 

Moderní designové povrchové úpravy - betonové stěrky, metalické nátěry, imitace cortenového plechu, benátské štuky a další. 

 

 

PAULIN DECOR

















Produkty Paulín















[image: Nanotech-Silox_FINISH_Low.png]
Fasádní barvy






[image: Silossanici_plastica.jpeg]
Fasádní omítky






[image: Karto paint_v-3.jpeg]
Malířské barvy






[image: název obrázku]
Zateplovací systémy



















[image: nanotech_nahled.jpeg]
Problémy a řešení






[image: Silossanici_plastica.jpeg]
Betonové stěrky






[image: Karto paint_v-3.jpeg]
Produkty na čištění a

údržbu fasád






[image: název obrázku]
Produkty na ochranu

památek





















Oleje a vosky na dřevo 

oleje na dřevo, vosky na dřevo, tmely na dřevo, retuše na dřevo, restaurování dřeva, mořidla - produkty pro kompletní úpravu, ošetření, ochranu a údržbu dřeva 







www.bormawachs.cz

















Reference 

objekty realizované produkty Paulín











Zdroj dynamické sekce: Reference (Rubrika)








Reference - pro více klikni zde












30

let na českém trhu




TOP

kvalita přímo od výrobce




2

Coloroficio Paulín, S.p.A. + BormaWachs













Novinky













Zdroj dynamické sekce: Novinky (Rubrika)














    








    

    



    
                    
                                




Chcete nás kontaktovat?

Pokud máte jakékoliv dotazy nebo zájem o naše služby, neváhejte nás kontaktovat.




 

Ozvěte se nám











[image: logo-paticka.png]




Adresa

	Paulín CZ, s.r.o.
	Dominikánské náměstí 187/5
602 00 Brno
IČ: 46343598


PRODEJNY: 
Brno (Škrobárenská 518/6)
Zlín (Nábřeží 455)






Kontakt

	paulin@paulin.cz
	+420 777 241 998





Sledujte náss

	 [image: ] 
	 [image: ] 
	
	 [image: ] 












© 2024 Paulín CZ, s.r.o. | Mapa webu







            

            




    
        
            
                
                    
                        Využíváme soubory cookies                    

                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            Kliknutím na Přijmout cookies dáváte souhlas s uložením vybraných cookies (nutné, preferenční, výkonnostní, marketingové). Cookies mají za cíl zlepšit fungování našeho webu, měřit jeho výkonnost a využívat naši reklamu cíleně. To jaké cookies budou uloženy, můžete svobodně rozhodnout pod tlačítkem Upravit nastavení.                            
Prohlášení o cookies.
                        

                    

                    
                        Využíváme soubory cookies a další technologie pro lepší uživatelský zážitek na webu. Následující kategorie můžete povolit či zakázat a svůj výběr uložit.

                        
                            
                                
                                    
                                    Nutné
                                
                                
                                    
                                    Povoleno
                                

                            

                            
                                Tyto cookies jsou nezbytné pro zajištění základní funkčnosti webových stránek.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Preferenční
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Preferenční cookies slouží pro zapamatování nastavení vašich preferencí pro příští návštěvu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Výkonnostní
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Výkonnostní cookies monitorují výkon celého webu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Marketingové
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Marketingové a reklamní cookies se využívají k měření a analýze webu.

                            

                        

                    

                

                
                    Uložit vybrané
                    Upravit nastavení
                    Odmítnout cookies
                    Přijmout cookies
                

            

        

    

    
        
            Nastavení cookies
        

        
            
        
    

    







    

    
        
            

            

            

        


        
            
                


                
                
                
                

                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            


            
                

            


            
            

            
                

            

        

    







